
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-konvice-zelmer-zck7616-i-ivory-p-34372.html

  
PS Konvice Zelmer ZCK7616 I Ivory

Včetně DPH 815 Kč

Bez DPH 673 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02960816

Popis produktu

PS Konvice Zelmer ZCK7616 I Ivory
Ranní káva nebo čaj je úžasný rituál, který bez rychlovarné konvice vydrží mnohem déle. Proč čekat, když můžete zapnout
rychlovarnou konvici o výkonu 1850-2200 W a objemu 1,7 l a doslova si během pár okamžiků vychutnat skvělý nápoj.
Dvoustranný ukazatel hladiny vody navíc znamená, že vždy víte, kolik vody je uvnitř zařízení. Tato rychlovarná konvice je
bezpečnost a pohodlí při používání, stejně jako nejvyšší kvalita zaručená společností ZELMER. 

PRÁZDNOU konvici NEZAPNETE!

Nelekejte se následků zapnutí prázdné konvice. Pokud zapomenete nalít vodu, zařízení se nespustí. Vše v zájmu Vaší
bezpečnosti a dlouhé životnosti konvice.

ZAPOMEŇTE NA KABELY

Umístěte konvici tam, kde se vám líbí a kam se nejlépe hodí – ne nutně kolem zásuvky! V bezšňůrové konvici jsou ukryty
dráty, díky čemuž vystupuje do popředí moderní a jedinečný design přístroje. Oceňte pohodlí použití plochého topidla
zabudovaného ve dně konvice – neusazuje se na něm vodní kámen jako na klasickém. Čím méně zákoutí a skulin v nádrži
konvice, tím čistší voda pro vás i vaše blízké.

OMEZENÍ PROTI UMÍSTĚNÍ KAMENE

Zapomeňte na nevzhledné usazeniny, které konvici zpomalují a ovlivňují chuť vody. Systém vyjímatelných filtrů zajistí, že
vnitřek konvice zůstane čistý, bez vodního kamene.

KONVICE SE SAMA VYPÍNÁ!

Už žádné nervózní poslouchání píšťalky z konvice. Jakmile se voda začne vařit, rychlovarná konvice ZELMER ZCK7616I se
automaticky vypne. Oceňte tuto ochranu a už si nikdy nedělejte starosti, když odejdete z domu nebo že jste vypnuli konvici!

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ PO OBRAZU ZE STOJANU

Po zvednutí konvice s vařící vodou se zařízení pro vaši bezpečnost automaticky vypne. Voda přestane vřít a sníží se nebezpečí
opaření.

VYJÍMATELNÝ FILTR

Zbavte se problému s tvrdou vodou. Vyjímatelný filtr proti vodnímu kameni se snadno čistí a zabraňuje usazování vodního
kamene uvnitř konvice. Vychutnejte si chuť svého čaje bez jakýchkoli nežádoucích přísad!

VYSOCE KVALITNÍ PLAST

Pouzdro konvice vyrobené z plastu se snadno čistí a je univerzální. Materiál pouzdra je odolný vůči vysokým teplotám vody. Už
žádné pochybnosti o tom, zda jste konvici skutečně zapnuli. Při spuštění přístroje se rozsvítí vypínač, který vám signalizuje, že

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-konvice-zelmer-zck7616-i-ivory-p-34372.html


 

se voda již vaří. Funkční konvici navíc snadno najdete i v tmavé kuchyni.

Výkon 1850 - 2200W
Kapacita 1,7l
Ukazatel hladiny vody na obou stranách Ano
Bezdrátový systém Základna se otáčí o 360
Napětí 220-240V~50/60Hz
Barva Bílá a béžová
Regulace teploty Ne
Vybavení Otočná základna s napájecím kabelem
Ukazatel hladiny vody Bilaterální
Materiál zpracování Plast
Filtr Anti-sediment
Topné těleso Ploché topné těleso

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

